有害鳥獣被害に対する有害鳥獣捕獲許可及び檻借用申請書
令和　　年　　月　　日
大津市長　様
申請者（管理者）
住　所：

氏　名：

電　話：　　　－

有害鳥獣の駆除等のため、下記のとおり申請します。
記

○申請内容
有害鳥獣の種類 ： 外来獣（ｱﾗｲｸﾞﾏ・ﾊｸﾋﾞｼﾝ）
許可開始希望年月日 ： 令和　　年　　月　　日から檻撤去迄

被害の発生地 ：
被害の種類 ： 農作物被害・生活環境被害
駆除等の方法 ： 獣害捕獲檻（ｱﾆﾏﾙﾄﾗｯﾌﾟ）による駆除
○借用内容
借用物 ： アニマルトラップ捕獲檻　　　基
借用用途 ： 害獣捕獲用

借用期間 ： 令和　　年　　月　　日　～　撤去まで
借用物設置場所 ：

※自宅以外の場合、位置図添付要
設置場所土地承諾 ： □ 上記土地への設置を承諾します。
（※設置場所の土地所有者が申請者と異なる場合は裏面承諾書を記入して下さい。）

※確認事項（申請時にチェック）別紙注意事項を理解し同意します。
□　別紙注意事項を理解し同意します。
大津市農林水産課鳥獣害対策係担当職員記入欄

	甲種標識番号

承諾書
令和　　年　　月　　日
大津市長　様
承諾者
住所：
氏名：
電話：　　　－
下記のとおり、土地の使用を承諾します
記
1） 目的：獣害対策のため、捕獲檻（アニマルトラップ）を設置する
2） 期間：令和　　年　　月　　日から檻撤去迄
3） 場所：別添地図のとおり
以上